
ZARZĄDZENIE NR 0050.25.2021
WÓJTA GMINY PSARY
z dnia 22 marca 2021 roku

w  sprawie  przyznania  dotacji  na  realizację  zadań  publicznych  gminy  Psary  w  zakresie  wspierania
i  upowszechniania  kultury  fizycznej,  nauki,  szkolnictwa  wyższego,  edukacji,  oświaty  i  wychowania,
działalności na rzecz osób niepełnosprawnych, działalności na rzecz osób w wieku emerytalnym oraz
działalności na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynku dzieci i młodzieży.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 roku, poz. 713 ze
zm.), art. 11 ust. 2, art. 15 ust. 2h ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie
(t.j. Dz. U. z 2020 roku poz. 1057 ze zm.) oraz Uchwały nr XXVI/251/2020 Rady Gminy Psary z dnia 27 listopada 2020
roku  w  sprawie  przyjęcia  programu  współpracy  gminy  Psary  z  organizacjami  pozarządowymi  oraz  podmiotami
prowadzącymi działalność  pożytku publicznego na 2021 rok,  zmienionej  Uchwałą  nr XXVIII/284/2021 Rady Gminy
Psary z dnia 28 stycznia 2021 roku

Zarządzam:

§ 1
Przyznać  dotację  na  realizację  zadań  publicznych  gminy  Psary  w  zakresie  wspierania  i  upowszechniania
kultury fizycznej, nauki, szkolnictwa wyższego, edukacji, oświaty i wychowania, działalności na rzecz osób
niepełnosprawnych,  działalności  na  rzecz  osób  w  wieku  emerytalnym  oraz  działalności  na  rzecz  dzieci
i młodzieży, w tym wypoczynku dzieci i młodzieży następującym organizacjom i podmiotom: 

Lp. Nazwa oferenta Nazwa zadania publicznego Dotacja 

1. SKF „Sportowa Gmina Psary” Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej –
tytuł: „Wspieranie i upowszechnianie kultury

fizycznej na terenie gminy Psary”

27 300 zł

2. Stowarzyszenie Promocji
Kolarstwa „Pro Rower”

Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej –
tytuł: „Wspieranie i upowszechnianie kultury

fizycznej na terenie gminy Psary”

26 000 zł

3. Śląskie Stowarzyszenie
Rehabilitacji „Ku Zdrowiu”

Działalność na rzecz osób niepełnosprawnych –
tytuł: „W zdrowym ciele zdrowy duch”

12 000 zł

4. Stowarzyszenie Emerytów
i Rencistów „Aktywny Senior”

Działalność na rzecz osób w wieku emerytalnym –
tytuł: „Emeryt +65 z kulturą”

19 000 zł

5. Stowarzyszenie Klub Sportu
i Rekreacji „Mistral”

Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej –
tytuł: „Współzawodnictwo sportowe zawodników

KS Mistral”

8 000 zł

6. Stowarzyszenie
„Tańczące Motyle”

Działalność na rzecz osób niepełnosprawnych –
tytuł: „Integracja osób niepełnosprawnych”

12 000 zł

7. Stowarzyszenie „Klub Seniora” Działalność na rzecz osób w wieku emerytalnym –
tytuł: „Wspieranie aktywności turystycznej

i kulturalnej seniorów”

17 000 zł

8. Stowarzyszenie Klub Seniora
„Wspólnota”

Działalność na rzecz osób w wieku emerytalnym –
tytuł: „Integracja osób w wieku emerytalnym”

11 500 zł

9. Stowarzyszenie Kobiet 18+ Działalność na rzecz osób w wieku emerytalnym –
tytuł: „Warsztaty ekologiczno - zdrowotne dla

seniorów – dieta, ruch i zero waste”

16 000 zł



§ 2
Zarządzenie podlega podaniu do wiadomości  publicznej  poprzez publikację  na stronie internetowej  Gminy
Psary, w Biuletynie Informacji Publicznej oraz wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Psary. 

§ 3
Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 Wójt Gminy Psary 
/-/

       Tomasz Sadłoń
 


